
                        
 

 
Российская Федерация 

Красноярский край Казачинский район 

Пятковский сельский Совет депутатов 
РЕШЕНИЕ 

                                                        
24 февраля 2011 г                                                             с.Пятково                                                           № 18                                   

 

О внесении изменений в Решение Пятковского 

 сельского Совета депутатов от 24 декабря 2010 года № 15 

 «О  бюджете Пятковского сельсовета на 2011 год и 

 плановый период 2012-2013 годов» 

 

В соответствии со ст.49 Устава Пятковского сельсовета, Пятковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:                                                                                                                                      

Статья 1. Внести в Решение сельского Совета депутатов от 24 декабря 2010 года № 15 «О бюджете Пятковского 

сельсовета на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов» следующие изменения: 

    1.Статья 1.  

   1. в пункте 1 статьи 1:  

     в подпункте 1 цифры «2901690» заменить цифрами «2991810» 

     в подпункте 2 цифры « 2901690» заменить цифрами «2999115,93» 

     в подпункте 3  цифру «0» заменить цифрой  «7305,93»  

      

  2. Приложение  1 изложить в новой редакции, согласно приложения   1 к настоящему решению. 

  3. В приложении 2 строку 13 исключить. 

  4. Приложение 2 дополнить строкой 11,1 

 

11,1 828 2 02 04999 10 0004 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений 

на обеспечение полномочий по первичным мерам пожарной безопасности 

по долгосрочной целевой программе «Обеспечение пожарной 

безопасности сельских населенных пунктов Красноярского края»на 2011-

2013 годы. 

 

 

  4. В приложении 4 строку 35 удалить. 

  5. Приложение 4 дополнить строками 31,1 ,34,1,34,2 

 

31,1 828 2 02 03024 10 4901 151 Субвенции бюджетам поселений на выполнение 

государственных полномочий по созданию и обеспечению 

деятельности административных комиссий. 

582 

34,1 828 2 02 04999 10 0004 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

поселений на обеспечение полномочий по первичным мерам 

пожарной безопасности по долгосрочной целевой программе 

«Обеспечение пожарной безопасности сельских населенных 

пунктов Красноярского края»на 2011-2013 годы. 

20320 

34,2 828 2 02 04999 10 0010 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 

поселений на приобретение и установку систем охранно-

пожарной сигнализации и оповещения, тревожной кнопки для 

муниципальных учреждений культуры и муниципальных 

образовательных учреждений в области культуры, на 

реализацию мероприятий, предусмотренных долгосрочной 

целевой  программой «Культура Красноярья» на 2010-2012 

годы 

69800 

 

  4.  В приложение  4 строки 22,23,29,32,33,34 изложить в следующей  редакции. 

  

22 000 2 00 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2811100 

23 828 2 02 00000 00 0000 000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

2811100 

29 828 2 02 03000 00 0000 151 Субвенции бюджетам субьектов Российской 

Федерации и муниципальных образований 

31176 

32 828 2 02 04000 00 0000 151 Иные межбюджетные трансферты 1815056 



33 828 2 02 04999 00 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам 

1815056 

34 828 2 02 04999 10 0000 151 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений 

1815056 

Всего 2991810 

 

 

5. Приложение 5 изложить в новой редакции, согласно приложения   2 к настоящему решению   

 

 

6. Приложение  6 изложить в новой редакции, согласно приложения   3 к настоящему решению   

 

 

 7.Дополнить решение приложением 10 следующего содержания: 

 

  

 

 

 Приложение 10 к Решению  

 Пятковского сельского Совета 

 депутатов  от 24.12.2010 г № 15 

Распределение межбюджетных трансфертов бюджету муниципального района из бюджета поселения на 

осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 

соглашениями на 2011 год 

 

 

 № строки Наименование муниципального образования Финансовое обеспечение организации и 

осуществления градостроительной 

деятельности за счет средств местного 

бюджета 

 1 2 

1 Бюджет Казачинского района 644 

Всего 644 

 

 

 

Статья 2. Решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяет свое действие на правоотношения  

возникшие с 01 января  2011 года 

 

 

Председатель сельсовета                          Артюхов В.В 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        
 

               


